

وزیر امور اقتصادی و دارایی:

صنعت بیمه باید در بازسازی و نوسازی اقتصاد پیشرو باشد

وی افزود: صنعت بیمه بر خلاف شبکه بانکی ظرفیت بیشتری برای مشارکت در پروژه‌های بلندمدت و سودآور دارد و باید از این ظرفیت برای بازسازی و نوسازی اقتصاد استفاده کند.

اقتصاد دیجیتال و تحول در حکمرانی اقتصادی

مدنی‌زاده اقتصاد دیجیتال را عاملی مؤثر در اصلاح نظام حکمرانی دانست و گفت: دیجیتالی شدن فرآیندهای نظارتی می‌تواند بسیاری از موانع اصلاحات سنتی و زمینه‌های فساد را کاهش دهد.

وی کاهش هزینه‌ها و افزایش بهره‌وری را از مهم‌ترین آثار اقتصاد دیجیتال عنوان کرد و افزود: کشورهایی که این تحول همراه نشده‌اند، از روند توسعه عقب مانده‌اند.

اقتصاد دیجیتال باید در صنایع جریان پیدا کند

وزیر اقتصاد تأکید کرد: اقتصاد دیجیتال نباید به یک بخش مستقل از اقتصاد محدود شود، بلکه باید در تمام صنایع کشور جریان پیدا کند.

وی با توصیف اقتصاد دیجیتال به‌عنوان «انقلاب صنعتی چهارم» گفت: استفاده از این شوک فناوریانه می‌تواند زمینه تحول در حکمرانی و رشد اقتصادی کشور را فراهم کند.

صنعت بیمه؛ نقطه مهم ورود اقتصاد دیجیتال

مدنی‌زاده صنعت بیمه، بانک و بازار بدهی را از نخستین نقاط ورود اقتصاد دیجیتال دانست و گفت: وزارت اقتصاد باید زمینه گسترش این تحول به سایر صنایع را فراهم کند.

وی افزود: دیجیتالی شدن صنعت بیمه می‌تواند کیفیت خدمات‌رسانی را چندبرابر کند و با تسریع پرداخت خسارت‌ها، به مردم، خانواده‌ها و کسب‌وکارهای خرد کمک کند.

وزیر اقتصاد در پایان بر ضرورت به‌روز شدن همه سطوح مدیریتی و کارشناسی صنعت بیمه متناسب با تحولات اقتصاد دیجیتال تأکید کرد.



وزیر امور اقتصادی و دارایی با تأکید بر ضرورت تقویت صنعت بیمه گفت: در دوره پساجنگ باید منابع مالی و سرمایه‌گذاری‌ها به سمت بازسازی و نوسازی اقتصاد هدایت شود و صنعت بیمه می‌تواند در این مسیر نقش پیشرو داشته باشد.

به گزارش مهر، سیدعلی مدنی‌زاده در آئین رونمایی از «سند تحول اقتصاد دیجیتال صنعت بیمه» با قدردانی از عملکرد صنعت بیمه در جبران خسارت‌های ناشی از جنگ، بر تقویت نظارت، ترازنامه و توان مالی شرکت‌های بیمه تأکید کرد.

گسترش سهم صنعت بیمه در بازارهای مالی

وزیر اقتصاد با بیان اینکه گسترش سهم صنعت بیمه در بازارهای مالی از اهداف وزارت اقتصاد است، گفت: یکپارچه‌شدن صنعت بیمه با اکوسیستم مالی کشور باید در این دوره توسعه‌یابد.

سر مقاله

بنزین و تاکسی‌های اینترنتی



دکتر مهدی فیضی/ عضو هیات علمی دانشکده اقتصاد دانشگاه فردوسی

● در شرایطی که ناترازی بنزین دوباره به یکی از مسائل اصلی اقتصاد ایران تبدیل شده، تخصیص سهمیه جداگانه به رانندگان تاکسی‌های اینترنتی، اگرچه ممکن است از نظر اجتماعی قابل توجیه باشد، از منظر اقتصادی و حتی حقوقی محل نقد است.

دولت می‌تواند برای امنیت انرژی، مدیریت منابع طبیعی و مقابله با انحصار در بازار انرژی مداخله کند، اما این به معنای وظیفه دولت برای عرضه ارزان بنزین نیست. بنزین کالایی خصوصی است و مصرف آن، به‌ویژه در خودروهای شخصی، پیامدهای منفی مانند آلودگی هوا، ترافیک، تصادفات و انتشار گازهای گلخانه‌ای دارد. بنابراین از دیدگاه اقتصادی، به جای یارانه، باید هزینه‌های جانبی مصرف آن در قیمت لحاظ شود.

حتی اگر ادامه یارانه بنزین به دلیل حساسیت‌های اجتماعی قابل درک باشد، اختصاص سهمیه بیشتر به رانندگان تاکسی‌های اینترنتی با منطق این سیاست سازگار نیست. قیمت پایین بنزین در کنار بیکاری، پایین بودن هزینه فرصت نیروی کار و ضعف حمل و نقل عمومی، خود از عوامل رشد شدید تاکسی‌های اینترنتی در ایران بوده است. یارانه بیشتر

به این بخش می‌تواند مصرف سوخت و سفرهای درون شهری را افزایش دهد و در نتیجه به جای کاهش پیامدهای منفی، آنها را تشدید کند. ضمن اینکه چنین سهمیه‌ای به معنای کاهش سهم سرنه‌سایر شهروندان است و از نظر اصل برابری نیز قابل بحث خواهد بود.

برآوردهای مدنی‌زاده، جوشقانی و مرادی نشان می‌دهد کاهش قیمتی تقاضای تاکسی اینترنتی در کوتاه مدت حدود ۰.۲۵- است؛ یعنی افزایش ۱۰ درصدی کرایه، تقاضا را حدود ۲.۵ درصد کاهش می‌دهد. با توجه به اینکه بنزین حدود ۱۵ درصد هزینه یک سفر

را تشکیل می‌دهد، حتی دوبرابر شدن قیمت بنزین نیز در کوتاه مدت کاهش محدودی در تقاضای سفر ایجاد می‌کند. بنابراین افزایش قیمت سوخت لزوماً به کاهش شدید استفاده از تاکسی‌های اینترنتی منجر نخواهد شد.

در چنین شرایطی حمایت دولت از شرکت‌های نوآوری بهتر است از طریق تسهیل فضای کسب‌وکار باشد، نه یارانه دادن. به نهاده‌هایی مانند سوخت، شرکت‌های تاکسی اینترنتی نیز می‌توانند با کاهش کمیسیون یا استفاده از یارانه متقاطع، بخشی از فشار افزایش هزینه را از دوش رانندگان بردارند. در صورت نگرانی از پیامدهای اجتماعی، دولت می‌تواند به صورت تدریجی از یارانه این بخش فاصله بگیرد و منابع خود را به سمت حمل و نقل عمومی و زیرساخت‌های کارآمدتر هدایت کند.

آگهی فقدان سند مالکیت



وزیر امور اقتصادی و دارایی



وزیر امور اقتصادی و دارایی

نظر به اینکه خانم/ آقای گرگلی گرگینی فرزند قند علی کد ملی ۲۱۳۱۱۰۹۳۹۴ با ارائه دو برگ استشهادیه از دفتر اسناد رسمی شماره ۲۸۳ سیرجان منضم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی شش دانگ خانه پلاک ۱۶۳۹ فرعی از ۲۱۱۲ اصلی بخش ۳۵ کرمان واقع در سیرجان متعلق به وی بعلت جلیجایی مفقود گردیده با بررسی معلوم گردید ذیل ثبت ۱۵۷۲۲ بنام نامبرده صادر و تسلیم گردیده است و از این اداره تقاضای صدور سند المثنی پلاک فوق را نموده است لذا بنا به درخواست نامبرده بر حسب دستور تبصره یک اصلاحی ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت مراتب در یک نوبت آگهی تا چنانچه شخص یا اشخاص مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی (یک نوبت است) ظرف مدت ۱۰ روز مراتب را با ارایه اصل سند یا سند معامله کتبا به اداره ثبت اسناد سیرجان اعلام نماید بدیهی است پس از انقضای مدت مقرر در آگهی (۱۰ روز) هیچگونه ادعایی از هیچکس مسموع نخواهد بود و این اداره وفق ضوابط و مقررات نسبت به صدور سند مالکیت المثنی به نام مالک اقدام خواهد نمود//

سعید نظری – رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان

قطرات آب را چون لحظات زندگی ارج نهیم

آگهی فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای همراه با ارزیابی فشرده (یکپارچه)

شماره آگهی ۳۲۳/الف/۰۶-۱۴۰۵

نوبت اول

تامین مالی احداث بازسازی و نوسازی اساسی و بهره برداری بلند مدت از طرح فاضلاب شهرهای شهر یابک، خورسند و خاتون آباد

در ازای واگذاری بخشی از پساب تولیدی طرح به منظور کاربری معین و حجم مشخص و برای دوره زمانی محدود و معین به روش بیع متقابل (BUY BACK)

شرکت آب و فاضلاب استان کرمان در نظر دارد بر اساس قوانین و مقررات مربوطه از جمله به استناد ماده ۲ قانون تشکیل شرکتهای آب و فاضلاب ماده ۴۰ قانون تامین مالی تولید و زیر ساختها مصوب ۱۴۰۲/۱۲/۲۲ و دستور العمل اجرایی ماده ۲۰ قانون الحاق ۲ تامین مالی احداث بازسازی و نوسازی اساسی و بهره برداری بلند مدت از طرح فاضلاب شهرهای شهر یابک، خورسند و خاتون آباد در ازای واگذاری بخشی از پساب تولیدی طرح به منظور کاربری معین و حجم مشخص و برای دوره زمانی محدود و معین به روش بیع متقابل (BUY BACK) را به منظور کاربری معین و با حجم مشخص برای دوره زمانی محدود و معین و با شرایط ذیل از طریق مناقصه عمومی به متقاضی واجد شرایط واگذار نماید.

خلاصه شرایط مناقصه:

الف- تعهدات اصلی سرمایه گذار: تامین مالی احداث بهره برداری و نگهداری بلند مدت بازسازی و نوسازی اساسی طرح فاضلاب شهرهای شهر یابک خورسند و خاتون آباد

جزئیات شرایط و مشخصات تعهدات سرمایه گذار در اسناد مناقصه درج شده است.

شرح مختصری از پروژه تامین مالی هزینه تهیه مصالح و اجرای حدود ۳۸۵ کیلومتر شبکه و خط انتقال فاضلاب تامین مالی هزینه تهیه و حمل و نصب تجهیزات الکتریکیال و مکانیکال احداث ساختمان و سازه های تصفیه خانه فاضلاب بهره برداری و نگهداری بلند مدت بازسازی و نوسازی اساسی در زمانهای مقرر به ظرفیت تقریبی ۱۴۰۵۸ متر مکعب در روز

دوره احداث: حداکثر ۳ سال

جمعیت تحت پوشش در سال افق (۱۴۳۳): حدود ۱۰۴۹۱۰ نفر.

ب- تعهدات اصلی سرمایه پذیر: واگذاری حداکثر با ۶۷.۹۷ میلیون متر مکعب (شصت و هفت میلیون نهصد و هفتاد هزار متر مکعب) پساب در کل دوره واگذاری پساب ۲۵ ساله مطابق مشخصات کیفی مندرج در اسناد و تحویل آن به سرمایه گذار در خروجی تصفیه خانه فاضلاب شهرهای شهر یابک خورسند و خاتون آباد حداکثر میزان پساب روزانه و سالانه قابل واگذاری در اسناد ذکر شده است.

جزئیات شرایط و مشخصات تعهدات سرمایه پذیر در اسناد مناقصه درج شده است.

ج- محل تصفیه خانه فاضلاب: تصفیه خانه شهرهای شهر یابک و خورسند واقع در حومه شهر شهر بابک و تصفیه خانه شهر خاتون آباد واقع در حومه شهر خاتون آباد که موقعیت و شرایط آن در اسناد درج شده است.

د- سرمایه پذیر: شرکت آب و فاضلاب استان کرمان

آدرس: کرمان - بلوار ۲۲ بهمن ابتدای بلوار ساوه - شرکت آب و فاضلاب استان کرمان تلفن: ۵-۰۱-۳۳۳۲۲۴۸۰ فاکس ۰۳۴-۳۳۳۲۰۹۲۹

ه- مدت دوره واگذاری پساب و بهره برداری تجاری: حداکثر به مدت ۲۵ سال پس از تاریخ شروع دوره تحویل پساب

و- مشاور سرمایه پذیر: مهندسان مشاور احیاء سیستم

شرایط کلی سرمایه گذار: کلیه اشخاص حقیقی و یا حقوقی که مطابق قانون اجازه مشارکت در قراردادهای سرمایه گذاری را دارند و امکان تامین مالی دانش و تجربه قابل قبول در زمینه کارهای موضوع مناقصه را دارا بوده و حائز شرایط ذکر شده در اسناد ارزیابی کیفی گردند.

سرمایه گذار مطابق شرایط ذکر شده در اسناد می تواند کارگزار پساب و یا مصرف کننده پساب باشد.

شرایط دریافت اسناد ارزیابی کیفی و مناقصه:

با عنایت به فراخوان عمومی انجام شده در روزنامه های حدیث کرمان و نقش اقتصاد در تاریخ های ۱۴۰۵/۰۶/۰۹ و ۱۴۰۵/۰۶/۱۰ متقاضیان شرکت در مناقصه می توانند جهت دریافت اسناد ارزیابی کیفی و مناقصه ضمن ارائه معرفی نامه کتبی از ساعت ۸ صبح مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۱۰ الی پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۱۸ به دفتر امور قراردادهای شرکت آب و فاضلاب استان کرمان به آدرس کرمان بلوار ۲۲ بهمن ابتدای بلوار ساوه شرکت آب و فاضلاب استان کرمان مراجعه نموده و اسناد را دریافت نمایند متقاضیان موظف هستند پس از تکمیل مدارک خواسته شده را به همراه یک حلقه لوح فشرده حاوی فایل اسکن شده کلیه مدارک حداکثر تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۷/۰۴ به دبیرخانه شرکت آب و فاضلاب استان کرمان به آدرس: کرمان - بلوار ۲۲ بهمن ابتدای بلوار ساوه - شرکت آب و فاضلاب استان کرمان تحویل نمایند. پاکت های محتوی پیشنهاد در حضور نمایندگان مناقصه گرانی که مایل بحضور باشند در روز یکشنبه ساعت ۹ صبح مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۰۵ در محل سالن جلسات شرکت آب و فاضلاب استان کرمان به ترتیب یکی پس از دیگری به وسیله کمیسیون مناقصه بازگشایی خواهند شد.

متقاضیان برای کسب اطلاعات بیشتر می توانند با دفتر تجهیز منابع مالی شرکت آب و فاضلاب استان کرمان با شماره تلفن ۰۳۴-۱۰۳۳۲۲۴۸۰ داخلی ۱۰۱۷ تماس حاصل نمایند.

مدیریت روابط عمومی و آموزش همگانی